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034333 TRELIÇA DE 12/12
102,000 64,800 6.609,60BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 6.609,6064,800

034334 VERGALHÃO 5/16
400,000 50,000 20.000,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 20.000,0050,000

034335 VERGALHÃO 3/8
1.500,000 96,000 144.000,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 144.000,0096,000

034336 PREGOS EM AÇO 2x12" C/ CABEÇA

250,000 18,290 4.572,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 4.572,5018,290

034338 PREGOS AÇO 1 1/2x12" COM CABEÇA

250,000 14,800 3.700,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.700,0014,800

034339 PREGOS AÇO 3x9 C/CABEÇA

300,000 17,590 5.277,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 5.277,0017,590

034340 PREGO EM AÇO 1x16 C/ CABEÇA

250,000 20,990 5.247,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 5.247,5020,990

034342 PREGOS EM AÇO 5x4 C/CABEÇA
200,000 24,090 4.818,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 4.818,0024,090

034343 PREGOS EM AÇO 4x5 C/CABEÇA
200,000 15,370 3.074,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.074,0015,370

034349 CADEADO DE AÇO 30mm
50,000 25,600 1.280,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.280,0025,600

034350 CADEADO DE AÇO 50mm
50,000 34,450 1.722,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.722,5034,450

034351 CADEADO DE AÇO 20mm
50,000 12,050 602,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 602,5012,050

034354 DISJUNTOR 3 POLOS 40A (DIN)

100,000 54,570 5.457,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 5.457,0054,570

034355 DISJUNTOR 3 POLOS 120A(DIN)

100,000 68,150 6.815,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 6.815,0068,150

034356 DISJUNTOR 1 POLO 10A(DIN)

100,000 11,470 1.147,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.147,0011,470

034357 DISJUNTOR 1 POLO 20A(DIN)

110,000 14,200 1.562,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.562,0014,200
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034358 DISJUNTOR 2 POLO 20A(DIN)
120,000 27,650 3.318,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.318,0027,650

034359 DISJUNTOR 2 POLO 30A(DIN)
150,000 62,160 9.324,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 9.324,0062,160

034360 ARAME RECOZIDO.
220,000 23,890 5.255,80BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 5.255,8023,890

034361 ARAME GALVANIZADO 2,10mmX14(ROLO C/10KG)

50,000 27,170 1.358,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.358,5027,170

034362 HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"x2,40m

20,000 49,450 989,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 989,0049,450

034363 BASE RELE FOTO-ELÉTRICO 360G

360,000 10,600 3.816,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.816,0010,600

034364 BOCAL C/RABICHO E-27

181,000 4,500 814,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 814,504,500

034365 BOCAL PAFLON E-27.
200,000 4,500 900,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 900,004,500

034366 ELETRODUTOS PVC 3/4"
50,000 10,410 520,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 520,5010,410

034367 ELETRODUTOS PVC 1/2"
96,000 2,200 211,20BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 211,202,200

034369 CABO COBRE 750V 4,0mm2.
3.000,000 2,890 8.670,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 8.670,002,890

034370 CABO COBRE 750V 10,0mm2.
1.000,000 6,190 6.190,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 6.190,006,190

034371 CABO COBRE 750V 2,5mm2.

2.000,000 2,130 4.260,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 4.260,002,130

034372 CABO COBRE 750V 1,5mm2.

800,000 1,190 952,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 952,001,190

034373 CAIXA DE EMBUTIR 4x2 PVC.

500,000 2,000 1.000,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.000,002,000

034374 CAIXA P/MEDIÇÃO BIFÁSICA (PADRÃO CELPA)

30,000 129,500 3.885,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.885,00129,500

034375 CAIXA P/MEDIÇÃO TRIFÁSICA (PADRÃO CELPA)

30,000 159,780 4.793,40BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 4.793,40159,780

034376 EXTENSÃO ELÉTRICA C/TOMADA TRIPLA COLORIDA
50,000 24,910 1.245,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.245,5024,910

034377 CURVA PVC 180º 1/2"
20,000 1,650 33,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 33,001,650

034378 CURVA PVC 180º 1"
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20,000 4,200 84,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 84,004,200

034379 CURVA PVC 90º 1/2"
20,000 1,850 37,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 37,001,850

034380 CURVA PVC 90º 1"
20,000 2,490 49,80BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 49,802,490

034381 INTERRUPTOR 1TC C/ 1TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10 A
171,000 14,950 2.556,45BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 2.556,4514,950

034382 GRAMPO P/ FIOS SIMPLES E DUPLOS
90,000 2,490 224,10BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 224,102,490

034383 INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 1TC

153,000 6,960 1.064,88BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.064,886,960

034384 INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 2TC

150,000 11,130 1.669,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.669,5011,130

034385 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 200W

170,000 17,330 2.946,10BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 2.946,1017,330

034386 LUMINÁRIO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE 18W ALETADA C

150,000 48,120 7.218,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 7.218,0048,120

034387 LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 18W ALETADA
150,000 66,690 10.003,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 10.003,5066,690

034388 JOELHO EM PVC 25mm SOLDÁVEL 90º
216,000 1,450 313,20BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 313,201,450

034389 JOELHO EM PVC 3/4" ROSCÁVEL 90º
78,000 2,580 201,24BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 201,242,580

034391 JOELHO PVC 32mm SOLDÁVEL 90º
78,000 3,950 308,10BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 308,103,950

034392 JOELHO 40mm P/ ESGOTO
36,000 2,830 101,88BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 101,882,830

034394 JOELHO 50mm P/ESGOTO

36,000 2,270 81,72BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 81,722,270

034395 JOELHO PVC 1/2" ROSCÁVEL 90º

75,000 2,780 208,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 208,502,780

034399 JOELHO PVC 20MM SOLDÁVEL 90º

75,000 1,530 114,75BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 114,751,530

034402 ADAPTADOR PVC 20x1/2" SOLDÁVEL

195,000 0,620 120,90BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 120,900,620

034404 CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 1.000 LITROS

15,000 390,000 5.850,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 5.850,00390,000

034405 CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 3.000 LITROS
15,000 1.467,000 22.005,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 22.005,001.467,000
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034435 T LONGO PVC 100x75mm SOLDÁVEL P/ESGOTO
51,000 14,550 742,05BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 742,0514,550

034438 T PVC 25mm SOLDÁVEL P/ÁGUA
78,000 1,080 84,24BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 84,241,080

034439 T PVC 32mm SOLDÁVEL P/ÁGUA
69,000 3,430 236,67BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 236,673,430

034440 T PVC 100mm SOLDÁVEL P/ÁGUA

93,000 12,890 1.198,77BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.198,7712,890

034441 REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL

75,000 0,760 57,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 57,000,760

034442 REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL

69,000 4,220 291,18BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 291,184,220

034443 ADAPTADOR CURTO EM PVC 50x1.12" SOLDÁVEL

100,000 3,660 366,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 366,003,660

034444 BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL
120,000 0,370 44,40BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 44,400,370

034445 BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL
120,000 2,030 243,60BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 243,602,030

034446 FITA VEDA ROSCA 18mmX25mm
99,000 5,510 545,49BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 545,495,510

034447 COLA P/VEDAÇÃO DE TUBO PVC 175G
120,000 11,300 1.356,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.356,0011,300

034448 CAPS PVC 20mm SOLDÁVEL
30,000 0,900 27,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 27,000,900

034449 CAPS PVC 25mm SOLDÁVEL

15,000 1,550 23,25BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 23,251,550

034450 CAPS PVC 60mm SOLDÁVEL

15,000 8,680 130,20BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 130,208,680

034451 CAPS PVC 100mm SOLDÁVEL

10,000 8,180 81,80BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 81,808,180

034452 ENGATE PLÁSTICO 1/2"x40mm FLEXÍVEL

15,000 5,910 88,65BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 88,655,910

034453 TUBO PVC 20mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA

170,000 18,380 3.124,60BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.124,6018,380

034454 TUBO PVC 25mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA
150,000 20,060 3.009,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.009,0020,060

034455 TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA
60,000 55,000 3.300,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.300,0055,000

034457 TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ESGOTO
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27,000 36,100 974,70BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 974,7036,100

034459 TORNEIRA TANQUE LONGA 1/2 x 1/4 CROMADO
100,000 12,300 1.230,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.230,0012,300

034460 TORNEIRA EM PLÁSTICO 1/2" P/BANCADA DE PIA C/BICA MÓVEL
50,000 34,490 1.724,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.724,5034,490

034461 SIFÃO SANFONADO SIMPLES BRANCO UNIVERSAL 1 1/2"x40/48/50
50,000 6,800 340,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 340,006,800

034462 RALO EM PLÁSTICO 100x40mm C/GRELHA BRANCA
30,000 6,260 187,80BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 187,806,260

034465 SEIXO-COMUM

300,000 119,580 35.874,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 35.874,00119,580

034466 TIJOLOS C/ 6 FUROS

300,000 0,650 195,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 195,000,650

034468 AREIA P/CONSTRUÇÃO

1.500,000 59,380 89.070,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 89.070,0059,380

034470 CIMENTO DE 50KG

3.000,000 38,000 114.000,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 114.000,0038,000

034473 TELHA CERÂMICA TIPO PLAN. COMP=46 A 50cm
65.000,000 1,830 118.950,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 118.950,001,830

034474 TÁBUA BCA 12x400CM
100,000 7,700 770,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 770,007,700

034478 TELHA ONDINA TAM 2,44 x 0,50
3.000,000 28,690 86.070,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 86.070,0028,690

034480 CUMEEIRA P/TELHA CERÂMICA
500,000 8,540 4.270,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 4.270,008,540

034482 PEÇA DE MADEIRA 4" x 2" DE 1ª QUALIDADE
360,000 17,500 6.300,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 6.300,0017,500

034484 PEÇA DE MADEIRA 5" x 3" DE 1ª QUALIDADE

360,000 32,500 11.700,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 11.700,0032,500

034486 TÁBUA FORTE EM MADEIRA 12x400cm

50,000 82,000 4.100,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 4.100,0082,000

034487 RIPÃO DE MADEIRA MISTA 5x2CM

500,000 21,580 10.790,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 10.790,0021,580

034489 PERNAMANCA 3"x2" 4m-MADEIRA BRANCA

100,000 102,230 10.223,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 10.223,00102,230

034492 RIPA E MADEIRA P/TELHADO 2 1/2 x 1/2 5M

1.000,000 2,040 2.040,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 2.040,002,040

034493 ASSENTO P/VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO P/ PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS
51,000 70,940 3.617,94BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.617,9470,940

rpt12



Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

034494 FORRO EM PVC RÍGIDO 10cmX6cm BRANCO
2.500,000 32,180 80.450,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 80.450,0032,180

034496 FORRO EM PVC RÍGIDO 20cmX6m BRANCO.
3.750,000 32,180 120.675,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 120.675,0032,180

034498 ÁGUA RAZ 900 ML
10,000 11,000 110,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 110,0011,000

034500 ARGAMASSA (REJUNTE)P/ACABAMENTO BRANCO 5KG

500,000 7,840 3.920,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.920,007,840

034501 ARGAMASSA ACII P/ASSENTO DE LAJOTA,SACO C/ 20KG

500,000 18,890 9.445,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 9.445,0018,890

034502 ARGAMASSA ACI P/ASSENTAMENTO DE LAJOTA,SACO C/20KG

2.000,000 12,960 25.920,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 25.920,0012,960

034503 LIXA D'ÁGUA Nº50

121,000 1,110 134,31BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 134,311,110

034504 LIXA D'ÁGUA Nº100
121,000 1,790 216,59BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 216,591,790

034505 LIXA PARA MADEIRA Nº180
360,000 1,890 680,40BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 680,401,890

034506 LIXA D'ÁGUA Nº200
98,000 2,060 201,88BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 201,882,060

034509 LIXA PARA MASSA Nº150
250,000 1,220 305,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 305,001,220

034511 LIXA PARA MASSA Nº320
250,000 2,430 607,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 607,502,430

034512 LIXA P/ METAIS Nº 150

125,000 1,400 175,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 175,001,400

034521 BALANCIM EM ALUMÍNIO 40X40

50,000 45,430 2.271,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 2.271,5045,430

034522 CAL SUPER 10KG.

1.250,000 12,390 15.487,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 15.487,5012,390

034523 CAIXILHO EM MADEIRA.

250,000 145,750 36.437,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 36.437,50145,750

034525 PORTA EM ANGELIM 2,10cm X 0,80cm X 0,35m

75,000 224,040 16.803,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 16.803,00224,040

034526 VERNIZ 3,6 L
75,000 34,000 2.550,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 2.550,0034,000

034527 JANELA EM ANGELIM 1,20mX1,20mX3cm
150,000 156,520 23.478,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 23.478,00156,520

034528 COLA BRANCA P/MADEIRA 1L
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5,000 25,250 126,25BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 126,2525,250

034530 CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO 3/8".
54,000 7,430 401,22BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 401,227,430

034532 MASSA CORRIDA,ACRÍLICA, C/18L
250,000 69,000 17.250,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 17.250,0069,000

034536 MASSA CORRIDA,PVA,C/18L
250,000 35,970 8.992,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 8.992,5035,970

034540 VASO SANITÁRIO EM LOUÇA,BCO,P/PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS
30,000 571,350 17.140,50BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 17.140,50571,350

034541 VASO SANITÁRIO EM LOUÇA,C/CAIXA ACOPLADA

60,000 292,630 17.557,80BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 17.557,80292,630

034542 PISO EM CERÂMICA PEI 4 LISO 50x50cm TIPO A

1.014,000 42,720 43.318,08BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 43.318,0842,720

034543 PISO EM CERÂMICA ANTIDERRAPANTE PEI 5 30x30cm TIPO A

1.014,000 32,000 32.448,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 32.448,0032,000

034544 PISO EM CERÂMICA PEI 5 ANTIDERRAPANTE 41x41cm TIPO A

1.500,000 32,500 48.750,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 48.750,0032,500

034546 PISO EM CERÂMICA PEI 5 LISO 45x45cm TIPO A
4.500,000 39,880 179.460,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 179.460,0039,880

034549 TINTA ACRÍLICA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
500,000 85,790 42.895,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 42.895,0085,790

034550 TINTA ACRÍLICA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
250,000 78,100 19.525,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 19.525,0078,100

034551 TINTA BASE D'ÁGUA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
500,000 163,110 81.555,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 81.555,00163,110

034552 TINTA BASE D'ÁGUA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
250,000 46,300 11.575,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 11.575,0046,300

034553 TINTA ÓLEO,GALÃO, 3.6L

250,000 86,680 21.670,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 21.670,0086,680

034554 TINTA ESMALTE SINTÉTICO,ACETINADO,P/MADEIRA,3.6L-CORES DIVERSAS

76,000 76,310 5.799,56BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 5.799,5676,310

034555 REMOVEDOR P/ TINTA LÍQUIDO

76,000 24,720 1.878,72BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 1.878,7224,720

034556 PIA EM INOX,1 CUBA CONCRETADA 1,40x0,53m

76,000 249,990 18.999,24BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 18.999,24249,990

034557 PIA EM INOX, 1 CUBA CONCRETADA 1,20x0,53m

50,000 223,900 11.195,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 11.195,00223,900

034560 TINNER, GALÃO, 5L
50,000 52,200 2.610,00BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 2.610,0052,200
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Proponente

034561 ROLO COM LÃ
76,000 13,020 989,52BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 989,5213,020

034562 PINCEL 3/4",2",4"
126,000 2,420 304,92BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 304,922,420

034563 REVESTIMENTO CERÂMICO
126,000 24,150 3.042,90BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 3.042,9024,150

034537 IMPERMEABILIZANTE 1 KG

126,000 16,970 2.138,22BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

Valores médios : 2.138,2216,970
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Proponente
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BANCO DE PREÇOS - CONSULTA ELETRÔNICA

034333 TRELIÇA DE 12/12 102,000 64,800 6.609,60

034334 VERGALHÃO 5/16 400,000 50,000 20.000,00

034335 VERGALHÃO 3/8 1.500,000 96,000 144.000,00

034336 PREGOS EM AÇO 2x12" C/ CABEÇA 250,000 18,290 4.572,50

034338 PREGOS AÇO 1 1/2x12" COM CABEÇA 250,000 14,800 3.700,00

034339 PREGOS AÇO 3x9 C/CABEÇA 300,000 17,590 5.277,00

034340 PREGO EM AÇO 1x16 C/ CABEÇA 250,000 20,990 5.247,50

034342 PREGOS EM AÇO 5x4 C/CABEÇA 200,000 24,090 4.818,00

034343 PREGOS EM AÇO 4x5 C/CABEÇA 200,000 15,370 3.074,00

034349 CADEADO DE AÇO 30mm 50,000 25,600 1.280,00

034350 CADEADO DE AÇO 50mm 50,000 34,450 1.722,50

034351 CADEADO DE AÇO 20mm 50,000 12,050 602,50

034354 DISJUNTOR 3 POLOS 40A (DIN) 100,000 54,570 5.457,00

034355 DISJUNTOR 3 POLOS 120A(DIN) 100,000 68,150 6.815,00

034356 DISJUNTOR 1 POLO 10A(DIN) 100,000 11,470 1.147,00

034357 DISJUNTOR 1 POLO 20A(DIN) 110,000 14,200 1.562,00

034358 DISJUNTOR 2 POLO 20A(DIN) 120,000 27,650 3.318,00

034359 DISJUNTOR 2 POLO 30A(DIN) 150,000 62,160 9.324,00

034360 ARAME RECOZIDO. 220,000 23,890 5.255,80

034361 ARAME GALVANIZADO 2,10mmX14(ROLO C/10KG) 50,000 27,170 1.358,50

034362 HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"x2,40m 20,000 49,450 989,00

034363 BASE RELE FOTO-ELÉTRICO 360G 360,000 10,600 3.816,00

034364 BOCAL C/RABICHO E-27 181,000 4,500 814,50

034365 BOCAL PAFLON E-27. 200,000 4,500 900,00

034366 ELETRODUTOS PVC 3/4" 50,000 10,410 520,50

034367 ELETRODUTOS PVC 1/2" 96,000 2,200 211,20

034369 CABO COBRE 750V 4,0mm2. 3.000,000 2,890 8.670,00

034370 CABO COBRE 750V 10,0mm2. 1.000,000 6,190 6.190,00

034371 CABO COBRE 750V 2,5mm2. 2.000,000 2,130 4.260,00

034372 CABO COBRE 750V 1,5mm2. 800,000 1,190 952,00

034373 CAIXA DE EMBUTIR 4x2 PVC. 500,000 2,000 1.000,00

034374 CAIXA P/MEDIÇÃO BIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 30,000 129,500 3.885,00

034375 CAIXA P/MEDIÇÃO TRIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 30,000 159,780 4.793,40

034376 EXTENSÃO ELÉTRICA C/TOMADA TRIPLA COLORIDA 50,000 24,910 1.245,50

034377 CURVA PVC 180º 1/2" 20,000 1,650 33,00

034378 CURVA PVC 180º 1" 20,000 4,200 84,00

034379 CURVA PVC 90º 1/2" 20,000 1,850 37,00

034380 CURVA PVC 90º 1" 20,000 2,490 49,80

034381 INTERRUPTOR 1TC C/ 1TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10 A 171,000 14,950 2.556,45

034382 GRAMPO P/ FIOS SIMPLES E DUPLOS 90,000 2,490 224,10

034383 INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 1TC 153,000 6,960 1.064,88

034384 INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 2TC 150,000 11,130 1.669,50

034385 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 200W 170,000 17,330 2.946,10

034386 LUMINÁRIO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 1 LÂMPADA 
FLUORESCENTE 18W ALETADA C

150,000 48,120 7.218,00

034387 LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 2 LÂMPADAS 
FLUORESCENTES DE 18W ALETADA

150,000 66,690 10.003,50

034388 JOELHO EM PVC 25mm SOLDÁVEL 90º 216,000 1,450 313,20

034389 JOELHO EM PVC 3/4" ROSCÁVEL 90º 78,000 2,580 201,24
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente
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034391 JOELHO PVC 32mm SOLDÁVEL 90º 78,000 3,950 308,10

034392 JOELHO 40mm P/ ESGOTO 36,000 2,830 101,88

034394 JOELHO 50mm P/ESGOTO 36,000 2,270 81,72

034395 JOELHO PVC 1/2" ROSCÁVEL 90º 75,000 2,780 208,50

034399 JOELHO PVC 20MM SOLDÁVEL 90º 75,000 1,530 114,75

034402 ADAPTADOR PVC 20x1/2" SOLDÁVEL 195,000 0,620 120,90

034404 CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 1.000 LITROS 15,000 390,000 5.850,00

034405 CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 3.000 LITROS 15,000 1.467,000 22.005,00

034435 T LONGO PVC 100x75mm SOLDÁVEL P/ESGOTO 51,000 14,550 742,05

034438 T PVC 25mm SOLDÁVEL P/ÁGUA 78,000 1,080 84,24

034439 T PVC 32mm SOLDÁVEL P/ÁGUA 69,000 3,430 236,67

034440 T PVC 100mm SOLDÁVEL P/ÁGUA 93,000 12,890 1.198,77

034441 REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL 75,000 0,760 57,00

034442 REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL 69,000 4,220 291,18

034443 ADAPTADOR CURTO EM PVC 50x1.12" SOLDÁVEL 100,000 3,660 366,00

034444 BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL 120,000 0,370 44,40

034445 BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL 120,000 2,030 243,60

034446 FITA VEDA ROSCA 18mmX25mm 99,000 5,510 545,49

034447 COLA P/VEDAÇÃO DE TUBO PVC 175G 120,000 11,300 1.356,00

034448 CAPS PVC 20mm SOLDÁVEL 30,000 0,900 27,00

034449 CAPS PVC 25mm SOLDÁVEL 15,000 1,550 23,25

034450 CAPS PVC 60mm SOLDÁVEL 15,000 8,680 130,20

034451 CAPS PVC 100mm SOLDÁVEL 10,000 8,180 81,80

034452 ENGATE PLÁSTICO 1/2"x40mm FLEXÍVEL 15,000 5,910 88,65

034453 TUBO PVC 20mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA 170,000 18,380 3.124,60

034454 TUBO PVC 25mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA 150,000 20,060 3.009,00

034455 TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA 60,000 55,000 3.300,00

034457 TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ESGOTO 27,000 36,100 974,70

034459 TORNEIRA TANQUE LONGA 1/2 x 1/4 CROMADO 100,000 12,300 1.230,00

034460 TORNEIRA EM PLÁSTICO 1/2" P/BANCADA DE PIA C/BICA MÓVEL 50,000 34,490 1.724,50

034461 SIFÃO SANFONADO SIMPLES BRANCO UNIVERSAL 1 1/2"x40/48/50 50,000 6,800 340,00

034462 RALO EM PLÁSTICO 100x40mm C/GRELHA BRANCA 30,000 6,260 187,80

034465 SEIXO-COMUM 300,000 119,580 35.874,00

034466 TIJOLOS C/ 6 FUROS 300,000 0,650 195,00

034468 AREIA P/CONSTRUÇÃO 1.500,000 59,380 89.070,00

034470 CIMENTO DE 50KG 3.000,000 38,000 114.000,00

034473 TELHA CERÂMICA TIPO PLAN. COMP=46 A 50cm 65.000,000 1,830 118.950,00

034474 TÁBUA BCA 12x400CM 100,000 7,700 770,00

034478 TELHA ONDINA TAM 2,44 x 0,50 3.000,000 28,690 86.070,00

034480 CUMEEIRA P/TELHA CERÂMICA 500,000 8,540 4.270,00

034482 PEÇA DE MADEIRA 4" x 2" DE 1ª QUALIDADE 360,000 17,500 6.300,00

034484 PEÇA DE MADEIRA 5" x 3" DE 1ª QUALIDADE 360,000 32,500 11.700,00

034486 TÁBUA FORTE EM MADEIRA 12x400cm 50,000 82,000 4.100,00

034487 RIPÃO DE MADEIRA MISTA 5x2CM 500,000 21,580 10.790,00

034489 PERNAMANCA 3"x2" 4m-MADEIRA BRANCA 100,000 102,230 10.223,00

034492 RIPA E MADEIRA P/TELHADO 2 1/2 x 1/2 5M 1.000,000 2,040 2.040,00

034493 ASSENTO P/VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO P/ PORTADOR DE 
NECESSIDADES ESPECIAIS

51,000 70,940 3.617,94

034494 FORRO EM PVC RÍGIDO 10cmX6cm BRANCO 2.500,000 32,180 80.450,00

034496 FORRO EM PVC RÍGIDO 20cmX6m BRANCO. 3.750,000 32,180 120.675,00

034498 ÁGUA RAZ 900 ML 10,000 11,000 110,00

034500 ARGAMASSA (REJUNTE)P/ACABAMENTO BRANCO 5KG 500,000 7,840 3.920,00

034501 ARGAMASSA ACII P/ASSENTO DE LAJOTA,SACO C/ 20KG 500,000 18,890 9.445,00

034502 ARGAMASSA ACI P/ASSENTAMENTO DE LAJOTA,SACO C/20KG 2.000,000 12,960 25.920,00

034503 LIXA D'ÁGUA Nº50 121,000 1,110 134,31

034504 LIXA D'ÁGUA Nº100 121,000 1,790 216,59

034505 LIXA PARA MADEIRA Nº180 360,000 1,890 680,40

034506 LIXA D'ÁGUA Nº200 98,000 2,060 201,88

034509 LIXA PARA MASSA Nº150 250,000 1,220 305,00

034511 LIXA PARA MASSA Nº320 250,000 2,430 607,50

034512 LIXA P/ METAIS Nº 150 125,000 1,400 175,00

034521 BALANCIM EM ALUMÍNIO 40X40 50,000 45,430 2.271,50
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034522 CAL SUPER 10KG. 1.250,000 12,390 15.487,50

034523 CAIXILHO EM MADEIRA. 250,000 145,750 36.437,50

034525 PORTA EM ANGELIM 2,10cm X 0,80cm X 0,35m 75,000 224,040 16.803,00

034526 VERNIZ 3,6 L 75,000 34,000 2.550,00

034527 JANELA EM ANGELIM 1,20mX1,20mX3cm 150,000 156,520 23.478,00

034528 COLA BRANCA P/MADEIRA 1L 5,000 25,250 126,25

034530 CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO 3/8". 54,000 7,430 401,22

034532 MASSA CORRIDA,ACRÍLICA, C/18L 250,000 69,000 17.250,00

034536 MASSA CORRIDA,PVA,C/18L 250,000 35,970 8.992,50

034540 VASO SANITÁRIO EM LOUÇA,BCO,P/PORTADOR DE NECESSIDADES 
ESPECIAIS

30,000 571,350 17.140,50

034541 VASO SANITÁRIO EM LOUÇA,C/CAIXA ACOPLADA 60,000 292,630 17.557,80

034542 PISO EM CERÂMICA PEI 4 LISO 50x50cm TIPO A 1.014,000 42,720 43.318,08

034543 PISO EM CERÂMICA ANTIDERRAPANTE PEI 5 30x30cm TIPO A 1.014,000 32,000 32.448,00

034544 PISO EM CERÂMICA PEI 5 ANTIDERRAPANTE 41x41cm TIPO A 1.500,000 32,500 48.750,00

034546 PISO EM CERÂMICA PEI 5 LISO 45x45cm TIPO A 4.500,000 39,880 179.460,00

034549 TINTA ACRÍLICA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO 
NEVE/BRANCO GELO

500,000 85,790 42.895,00

034550 TINTA ACRÍLICA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO 
NEVE/BRANCO GELO

250,000 78,100 19.525,00

034551 TINTA BASE D'ÁGUA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO 
NEVE/BRANCO GELO

500,000 163,110 81.555,00

034552 TINTA BASE D'ÁGUA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO 
NEVE/BRANCO GELO

250,000 46,300 11.575,00

034553 TINTA ÓLEO,GALÃO, 3.6L 250,000 86,680 21.670,00

034554 TINTA ESMALTE SINTÉTICO,ACETINADO,P/MADEIRA,3.6L-CORES DIVERSAS 76,000 76,310 5.799,56

034555 REMOVEDOR P/ TINTA LÍQUIDO 76,000 24,720 1.878,72

034556 PIA EM INOX,1 CUBA CONCRETADA 1,40x0,53m 76,000 249,990 18.999,24

034557 PIA EM INOX, 1 CUBA CONCRETADA 1,20x0,53m 50,000 223,900 11.195,00

034560 TINNER, GALÃO, 5L 50,000 52,200 2.610,00

034561 ROLO COM LÃ 76,000 13,020 989,52

034562 PINCEL 3/4",2",4" 126,000 2,420 304,92

034563 REVESTIMENTO CERÂMICO 126,000 24,150 3.042,90

034537 IMPERMEABILIZANTE 1 KG 126,000 16,970 2.138,22

Total do(s) item(ns) : 1.775.447,07

Total geral : 1.775.447,07
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034333 TRELIÇA DE 12/12 102,0000 64,800 6.609,60

034334 VERGALHÃO 5/16 400,0000 50,000 20.000,00

034335 VERGALHÃO 3/8 1.500,0000 96,000 144.000,00

034336 PREGOS EM AÇO 2x12" C/ CABEÇA 250,0000 18,290 4.572,50

034338 PREGOS AÇO 1 1/2x12" COM CABEÇA 250,0000 14,800 3.700,00

034339 PREGOS AÇO 3x9 C/CABEÇA 300,0000 17,590 5.277,00

034340 PREGO EM AÇO 1x16 C/ CABEÇA 250,0000 20,990 5.247,50

034342 PREGOS EM AÇO 5x4 C/CABEÇA 200,0000 24,090 4.818,00

034343 PREGOS EM AÇO 4x5 C/CABEÇA 200,0000 15,370 3.074,00

034349 CADEADO DE AÇO 30mm 50,0000 25,600 1.280,00

034350 CADEADO DE AÇO 50mm 50,0000 34,450 1.722,50

034351 CADEADO DE AÇO 20mm 50,0000 12,050 602,50

034354 DISJUNTOR 3 POLOS 40A (DIN) 100,0000 54,570 5.457,00

034355 DISJUNTOR 3 POLOS 120A(DIN) 100,0000 68,150 6.815,00

034356 DISJUNTOR 1 POLO 10A(DIN) 100,0000 11,470 1.147,00

034357 DISJUNTOR 1 POLO 20A(DIN) 110,0000 14,200 1.562,00

034358 DISJUNTOR 2 POLO 20A(DIN) 120,0000 27,650 3.318,00

034359 DISJUNTOR 2 POLO 30A(DIN) 150,0000 62,160 9.324,00

034360 ARAME RECOZIDO. 220,0000 23,890 5.255,80

034361 ARAME GALVANIZADO 2,10mmX14(ROLO C/10KG) 50,0000 27,170 1.358,50

034362 HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"x2,40m 20,0000 49,450 989,00

034363 BASE RELE FOTO-ELÉTRICO 360G 360,0000 10,600 3.816,00

034364 BOCAL C/RABICHO E-27 181,0000 4,500 814,50

034365 BOCAL PAFLON E-27. 200,0000 4,500 900,00

034366 ELETRODUTOS PVC 3/4" 50,0000 10,410 520,50

034367 ELETRODUTOS PVC 1/2" 96,0000 2,200 211,20

034369 CABO COBRE 750V 4,0mm2. 3.000,0000 2,890 8.670,00

034370 CABO COBRE 750V 10,0mm2. 1.000,0000 6,190 6.190,00

034371 CABO COBRE 750V 2,5mm2. 2.000,0000 2,130 4.260,00

034372 CABO COBRE 750V 1,5mm2. 800,0000 1,190 952,00

034373 CAIXA DE EMBUTIR 4x2 PVC. 500,0000 2,000 1.000,00

034374 CAIXA P/MEDIÇÃO BIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 30,0000 129,500 3.885,00

034375 CAIXA P/MEDIÇÃO TRIFÁSICA (PADRÃO CELPA) 30,0000 159,780 4.793,40

034376 EXTENSÃO ELÉTRICA C/TOMADA TRIPLA COLORIDA 50,0000 24,910 1.245,50

034377 CURVA PVC 180º 1/2" 20,0000 1,650 33,00

034378 CURVA PVC 180º 1" 20,0000 4,200 84,00

034379 CURVA PVC 90º 1/2" 20,0000 1,850 37,00

034380 CURVA PVC 90º 1" 20,0000 2,490 49,80

034381 INTERRUPTOR 1TC C/ 1TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10 A 171,0000 14,950 2.556,45

034382 GRAMPO P/ FIOS SIMPLES E DUPLOS 90,0000 2,490 224,10

034383 INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 1TC 153,0000 6,960 1.064,88

034384 INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 2TC 150,0000 11,130 1.669,50

034385 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 200W 170,0000 17,330 2.946,10

034386 LUMINÁRIO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 1 LÂMPADA 
FLUORESCENTE 18W ALETADA C

150,0000 48,120 7.218,00

034387 LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 2 LÂMPADAS 
FLUORESCENTES DE 18W ALETADA

150,0000 66,690 10.003,50

034388 JOELHO EM PVC 25mm SOLDÁVEL 90º 216,0000 1,450 313,20

034389 JOELHO EM PVC 3/4" ROSCÁVEL 90º 78,0000 2,580 201,24

034391 JOELHO PVC 32mm SOLDÁVEL 90º 78,0000 3,950 308,10

034392 JOELHO 40mm P/ ESGOTO 36,0000 2,830 101,88

034394 JOELHO 50mm P/ESGOTO 36,0000 2,270 81,72
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034395 JOELHO PVC 1/2" ROSCÁVEL 90º 75,0000 2,780 208,50

034399 JOELHO PVC 20MM SOLDÁVEL 90º 75,0000 1,530 114,75

034402 ADAPTADOR PVC 20x1/2" SOLDÁVEL 195,0000 0,620 120,90

034404 CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 1.000 LITROS 15,0000 390,000 5.850,00

034405 CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 3.000 LITROS 15,0000 1.467,000 22.005,00

034435 T LONGO PVC 100x75mm SOLDÁVEL P/ESGOTO 51,0000 14,550 742,05

034438 T PVC 25mm SOLDÁVEL P/ÁGUA 78,0000 1,080 84,24

034439 T PVC 32mm SOLDÁVEL P/ÁGUA 69,0000 3,430 236,67

034440 T PVC 100mm SOLDÁVEL P/ÁGUA 93,0000 12,890 1.198,77

034441 REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL 75,0000 0,760 57,00

034442 REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL 69,0000 4,220 291,18

034443 ADAPTADOR CURTO EM PVC 50x1.12" SOLDÁVEL 100,0000 3,660 366,00

034444 BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL 120,0000 0,370 44,40

034445 BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL 120,0000 2,030 243,60

034446 FITA VEDA ROSCA 18mmX25mm 99,0000 5,510 545,49

034447 COLA P/VEDAÇÃO DE TUBO PVC 175G 120,0000 11,300 1.356,00

034448 CAPS PVC 20mm SOLDÁVEL 30,0000 0,900 27,00

034449 CAPS PVC 25mm SOLDÁVEL 15,0000 1,550 23,25

034450 CAPS PVC 60mm SOLDÁVEL 15,0000 8,680 130,20

034451 CAPS PVC 100mm SOLDÁVEL 10,0000 8,180 81,80

034452 ENGATE PLÁSTICO 1/2"x40mm FLEXÍVEL 15,0000 5,910 88,65

034453 TUBO PVC 20mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA 170,0000 18,380 3.124,60

034454 TUBO PVC 25mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA 150,0000 20,060 3.009,00

034455 TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA 60,0000 55,000 3.300,00

034457 TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ESGOTO 27,0000 36,100 974,70

034459 TORNEIRA TANQUE LONGA 1/2 x 1/4 CROMADO 100,0000 12,300 1.230,00

034460 TORNEIRA EM PLÁSTICO 1/2" P/BANCADA DE PIA C/BICA MÓVEL 50,0000 34,490 1.724,50

034461 SIFÃO SANFONADO SIMPLES BRANCO UNIVERSAL 1 1/2"x40/48/50 50,0000 6,800 340,00

034462 RALO EM PLÁSTICO 100x40mm C/GRELHA BRANCA 30,0000 6,260 187,80

034465 SEIXO-COMUM 300,0000 119,580 35.874,00

034466 TIJOLOS C/ 6 FUROS 300,0000 0,650 195,00

034468 AREIA P/CONSTRUÇÃO 1.500,0000 59,380 89.070,00

034470 CIMENTO DE 50KG 3.000,0000 38,000 114.000,00

034473 TELHA CERÂMICA TIPO PLAN. COMP=46 A 50cm 65.000,0000 1,830 118.950,00

034474 TÁBUA BCA 12x400CM 100,0000 7,700 770,00

034478 TELHA ONDINA TAM 2,44 x 0,50 3.000,0000 28,690 86.070,00

034480 CUMEEIRA P/TELHA CERÂMICA 500,0000 8,540 4.270,00

034482 PEÇA DE MADEIRA 4" x 2" DE 1ª QUALIDADE 360,0000 17,500 6.300,00

034484 PEÇA DE MADEIRA 5" x 3" DE 1ª QUALIDADE 360,0000 32,500 11.700,00

034486 TÁBUA FORTE EM MADEIRA 12x400cm 50,0000 82,000 4.100,00

034487 RIPÃO DE MADEIRA MISTA 5x2CM 500,0000 21,580 10.790,00

034489 PERNAMANCA 3"x2" 4m-MADEIRA BRANCA 100,0000 102,230 10.223,00

034492 RIPA E MADEIRA P/TELHADO 2 1/2 x 1/2 5M 1.000,0000 2,040 2.040,00

034493 ASSENTO P/VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO P/ PORTADOR DE 
NECESSIDADES ESPECIAIS

51,0000 70,940 3.617,94

034494 FORRO EM PVC RÍGIDO 10cmX6cm BRANCO 2.500,0000 32,180 80.450,00

034496 FORRO EM PVC RÍGIDO 20cmX6m BRANCO. 3.750,0000 32,180 120.675,00

034498 ÁGUA RAZ 900 ML 10,0000 11,000 110,00

034500 ARGAMASSA (REJUNTE)P/ACABAMENTO BRANCO 5KG 500,0000 7,840 3.920,00

034501 ARGAMASSA ACII P/ASSENTO DE LAJOTA,SACO C/ 20KG 500,0000 18,890 9.445,00

034502 ARGAMASSA ACI P/ASSENTAMENTO DE LAJOTA,SACO C/20KG 2.000,0000 12,960 25.920,00

034503 LIXA D'ÁGUA Nº50 121,0000 1,110 134,31

034504 LIXA D'ÁGUA Nº100 121,0000 1,790 216,59

034505 LIXA PARA MADEIRA Nº180 360,0000 1,890 680,40

034506 LIXA D'ÁGUA Nº200 98,0000 2,060 201,88

034509 LIXA PARA MASSA Nº150 250,0000 1,220 305,00

034511 LIXA PARA MASSA Nº320 250,0000 2,430 607,50

034512 LIXA P/ METAIS Nº 150 125,0000 1,400 175,00

034521 BALANCIM EM ALUMÍNIO 40X40 50,0000 45,430 2.271,50

034522 CAL SUPER 10KG. 1.250,0000 12,390 15.487,50

034523 CAIXILHO EM MADEIRA. 250,0000 145,750 36.437,50

034525 PORTA EM ANGELIM 2,10cm X 0,80cm X 0,35m 75,0000 224,040 16.803,00
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034526 VERNIZ 3,6 L 75,0000 34,000 2.550,00

034527 JANELA EM ANGELIM 1,20mX1,20mX3cm 150,0000 156,520 23.478,00

034528 COLA BRANCA P/MADEIRA 1L 5,0000 25,250 126,25

034530 CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO 3/8". 54,0000 7,430 401,22

034532 MASSA CORRIDA,ACRÍLICA, C/18L 250,0000 69,000 17.250,00

034536 MASSA CORRIDA,PVA,C/18L 250,0000 35,970 8.992,50

034540 VASO SANITÁRIO EM LOUÇA,BCO,P/PORTADOR DE NECESSIDADES 
ESPECIAIS

30,0000 571,350 17.140,50

034541 VASO SANITÁRIO EM LOUÇA,C/CAIXA ACOPLADA 60,0000 292,630 17.557,80

034542 PISO EM CERÂMICA PEI 4 LISO 50x50cm TIPO A 1.014,0000 42,720 43.318,08

034543 PISO EM CERÂMICA ANTIDERRAPANTE PEI 5 30x30cm TIPO A 1.014,0000 32,000 32.448,00

034544 PISO EM CERÂMICA PEI 5 ANTIDERRAPANTE 41x41cm TIPO A 1.500,0000 32,500 48.750,00

034546 PISO EM CERÂMICA PEI 5 LISO 45x45cm TIPO A 4.500,0000 39,880 179.460,00

034549 TINTA ACRÍLICA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO 
NEVE/BRANCO GELO

500,0000 85,790 42.895,00

034550 TINTA ACRÍLICA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO 
NEVE/BRANCO GELO

250,0000 78,100 19.525,00

034551 TINTA BASE D'ÁGUA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO 
NEVE/BRANCO GELO

500,0000 163,110 81.555,00

034552 TINTA BASE D'ÁGUA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO 
OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO

250,0000 46,300 11.575,00

034553 TINTA ÓLEO,GALÃO, 3.6L 250,0000 86,680 21.670,00

034554 TINTA ESMALTE SINTÉTICO,ACETINADO,P/MADEIRA,3.6L-CORES 
DIVERSAS

76,0000 76,310 5.799,56

034555 REMOVEDOR P/ TINTA LÍQUIDO 76,0000 24,720 1.878,72

034556 PIA EM INOX,1 CUBA CONCRETADA 1,40x0,53m 76,0000 249,990 18.999,24

034557 PIA EM INOX, 1 CUBA CONCRETADA 1,20x0,53m 50,0000 223,900 11.195,00

034560 TINNER, GALÃO, 5L 50,0000 52,200 2.610,00

034561 ROLO COM LÃ 76,0000 13,020 989,52

034562 PINCEL 3/4",2",4" 126,0000 2,420 304,92

034563 REVESTIMENTO CERÂMICO 126,0000 24,150 3.042,90

034537 IMPERMEABILIZANTE 1 KG 126,0000 16,970 2.138,22

Total  : 1.775.447,07
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